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Porządek obrad
LXV sesji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

na dzień 28 lutego 2024 roku, godz. 10,00

1. Otwarcie sesji:

a) stwierdzenie quorum,
b) przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z LXIV sesji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

3. Sprawozdanie Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z działalności w okresie między
sesja?rni, w tym z wykonania uchwal Rady Miej skiej.

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z działalności w okresie między
sesjarni.

5. Składanie interpelacji i zapyta?ń przez radnych.

6. Wolne wnioski i informacje.

7. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Sępólno
Krajeńskie - wystąpienia przedstawicieli:

a) Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie Krajeńskim,
- dyskusja.

b) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sępólnie Krajeńskim,
- dyskusja.

c) Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Stra?0 Pożarnych RP
w Sępólnie Krajeńskim,
- dyskusja.

d) Prokuratury Rejonowej w Tucholi,
- dyskusja.

8. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy o stanie bezrobocia na terenie Gminy
Sępólno Krajeńskie.

9. Podjęcie uchwa?ł w sprawie:

a) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Sępólno Krajeńskie,

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno
Krajeńskie na 2024 rok,

c) udzielenia dotacji dla Powiatu S(.poleńskiego,

d) zmieniająca uchwałę w sprawie diet i zwrotu kosztów podró0 służbowych
przysługujących radnym oraz diet przysługujących przewodniczącyrn
organów wykonawczych jednostek pomocniczych,
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e) wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 5 lat oraz odstąpienie od
przet?arg,oweg;o trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej
położonej w miejscowości Skarpa, gm. Sępólno Krajeńskie,

f) ustanowienia programu osłonowego w zakresie pomocy w formie posiłku
realizowanego w ra?mach wieloletniego rządowego prograrnu ,,Posiłek w szkole
i w domu" na lata 2024-2028,

g) utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Społecznych w Sępólnie
Krajeńskim poprzez przekształcenie Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępólnie
Krajeńskim oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Sępólnie
Krajeńskim.

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania oraz informacje Przewodniczącego Rady
o udzielonych odpo'w'edziach w formie pisemnej na interpelacje i zapytania
zgłoszone na poprzedniej sesji.

11. Odpowiedzi na wolne wnioski.

12. Zakończenie sesji.
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